

Nr 47.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst, i vad angår pensions- och indragningsstaterna.

I innevarande års statsverksproposition har Kungl. Maj:t under rubrik: »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor; 5. Provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst» föreslagit riksdagen dels medgiva, att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst må efter i huvudsak enahanda grunder, som gälla för budgetåret 1932/1933, under budgetåret 1933/1934 utgå enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Maj:t;

dels ock besluta, att det provisoriska dyrortstillägget åt befattningshavare vid de affärsdrivande verken, bank- och fondinspektionen, sparbanksinspektionen, stuteriöverstyrelsen, patent- och registreringsverket, försäkringsinspektionen och statens pensionsanstalt skall utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas, så ock att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare vid vägorganisationen i länen skall utgå av statens automobilskattemedelsfond.

Bankoutskottet, som erhållit remiss å statsverkspropositionen, i vad angår pensions- och indragningsstaterna, har till behandling förehaft omförmälda framställning, såvitt den avser statens pensionsanstalt.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopande statsrådsprotokollet.

Utskottet. Utskottet vill erinra därom, att statsutskottet den 23 maj 1933 avgivit utlåtande (nr 107) över Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning i de delar, densamma hänvisats till sistnämnda utskott, samt därvid tillstyrkt bifall till Kungl. Maj:ts förslag ävensom att riksdagen numera bifallit vad statsutskottet hemställt.

Då provisoriskt dyrortstillägg till befattningshavare vid statens pensionsanstalt torde böra utgå efter samma grunder, som bliva gällande för statsförvaltningen i övrigt, får bankoutskottet hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande framställning, i vad densamma nu är föremål för prövning, må besluta,

I) att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare vid statens pensionsanstalt må efter i huvudsak enahanda grunder, som gälla för budgetåret 1932/1933, under budgetåret 1933/1934 utgå enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Maj:t; samt

II) att det provisoriska dyrortstillägget åt befattningshavare vid statens pensionsanstalt skall utgå av de medel, av vilka pensionsanstaltens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 2 juni 1933.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 45.
